
 

Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                             NIP: 718-16-89-321 

18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                                        REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583               KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

 

 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

                Łomża, dnia 27.06.2022 r. 
 

     Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/32/2022               
 
  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy PZP na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku 

oraz wyrobów medycznych wielokrotnego użytku dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/32/2022. 

 

   
 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://www.szpital-lomza.pl/index.php?k=123, informację z otwarcia ofert w dniu 24.06.2022 r.  

 

 

Zestawienie złożonych i otwartych ofert - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej informacji 

z otwarcia ofert. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Sporządziła: 
Ewelina Brulińska 
Danuta Dzierzgowska 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl
https://www.szpital-lomza.pl/index.php?k=123

